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AOSB ve Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
iş birliğinde, Atletizm Federasyonu yarışma kurallarına 
uygun olarak Adana Merkez Park’ta gerçekleştirilen 
organizasyonda, yarışmacıların yanı sıra binlerce katılımcı 
unutulmaz bir gün yaşadı.

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen 
“Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2023” araştırmasının 
sonuçlarına göre, listede Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 

Bölgesi’nde faaliyet gösteren 17 firma yer aldı.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi tarafından 
düzenlenen ve bu yıl 6.’sı gerçekleşen “Sanayi Temalı Resim 

Yarışması”nın ödül töreni büyük bir coşkuyla gerçekleşti! 

Sayı: 11 | AĞUSTOS | Yıl: 2024
Adana OSB Yayın Organıdır.
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AOSB CES (Carbon Emission 
Software) Yazılımı

• TSE tarafından doğrulanmış yazılım,
• Emisyon Faktörü, Net Kalorifik Değer, 

Yükseltgenme Faktörü vs araştırma yapmanıza 
gerek kalmadan sistemden otomatik hesaplama 
yöntemli,

• Kaynakların link uzantıları ve nereden alındıkları 
açıkça belirtilen,

• Danışman firmalara gerek kalmadan firmanızın 
sera gazı emisyonlarınızı hesaplayabilecek 
yetkinliğe sahip,

• Kullanıcı dostu bir yazılım olup, tüm sayfalar 
anlaşılır ve kolaylıkla kullanabileceğiniz 
platformlardan oluşturulan,

Türkiye’nin ilk TSE sertifikalı, Kuruluş Seviyesinde 
Sera Gazı Emisyonu Hesaplama Yazılımı AOSB CES 
(Carbon Emission Software), Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü tarafından ya-
pılmış olup, değerli sanayicilerimizin hizmetine açılmıştır.

TS EN ISO 14064-1:2019 Standartlarına uygun 
hem hesaplanma hem de raporlanma sunan yazılımı-
mızda, AOSB Güvencesi, sürekli güncellenen veri alt 
yapısı ve kullanıcı dostu arayüzü ile hesaplamanızı ko-
laylıkla yapabilmektesiniz.

AOSB CES Yazılımının Avantajları 
Nelerdir?

• IPCC, DEFRA,.. gibi global verilerin kullanıldığı,
• Firmalara özel kullanıcı adı, şifre tanımı 

yapılabileceği güvenilir bir yazılım,
• Hesaplanan emisyonların kategorisel olarak 

sınıflandırılarak grafiksel sunum imkanı,
• Hangi emisyonlarınızı daha yüksek olduğunu 

görüp azaltım için öncelik verecek olduğunuz 
emisyonların kolaylıkla belirlenmesi, 

• Sürdürülebilirlik raporlamalarınızda kullannabilecek 
olduğunuz formatta emisyonların belirlenmesi, 

• Müşterilerinizin istemiş olduğu karbon ayak izinizi 
kolaylıkla filtreleyerek hemen raporlanabilmesi, 

• SKDM Kapsamında hesaplanması gereken 
gömülü emisyonlarınızdan 1.1, 1.3. ve 2.1 
emisyonlarınızın kolaylıkla raporlanabilmesi, 

• Enerji tüketimi ve üretim kıyaslamalarının kolaylıkla 
yapılabilmesi, 

• Ölçüm belirsizliği hesaplamasını istediğiniz 
formatta hem nitel hem de nicel olarak 
yapabilmesi, 

• Kurumsal karbon ayak izinizin bilimsel temelli 
azaltım yöntemlerinde kullanılabilmesi kolaylığı 
sağlamaktadır.

www.aosb-co2.com.tr
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi tara-
fından bu yıl 6’ncısı düzenlenen “Sanayi Temalı Resim 
Yarışması” sonuçlandı. Yarışmada dereceye giren öğ-
rencilere ödülleri törenle verildi.

Yatırımcısına sorunsuz ve kesintisiz hizmet sunan 
örnek bir sanayi bölgesi olmasının yanı sıra başta eğitim 
olmak üzere sosyal ve kültürel faaliyetleriyle de sosyal 
bir OSB olarak kente değer katan Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi’nin Seyhan Salonu’nda dü-
zenlenen ödül töreni şenlik havasında geçti. Öğretmen-
ler, öğrenciler ve velilerin yoğun katılım gösterdiği ödül 
töreni, saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı’nın 
okunması ve ardından sanayi tanıtım filminin izlenme-
siyle başladı. 

Her yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmanın ödül 
töreninin açılış konuşmasını yapan AOSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bekir SÜTCÜ, çocukların eğitiminin öne-
mine dikkati çekti.

 Başkan SÜTCÜ, köklü bir sanayi geçmişi bulunan 
ve sanayinin geliştiği ilk kentler arasında yer alan Ada-
na’da, sanayi bilincinin küçük yaşlardan itibaren geliş-
mesine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen “Sanayi 
Temalı Resim Yarışması” na katılan tüm öğrenciler ve 
onları teşvik eden öğretmenlerini kutladı.

Sanayi olmadan kalkınmanın olamayacağın-
dan söz eden Başkan SÜTCÜ, üretim, istihdam 
ve ihracatın önemine vurgu yaptı.

Konuşmasında öğrencilere de seslenen Başkan 
SÜTCÜ, AOSB olarak gelecek nesillerin eğitimini 
önemsediklerini belirterek, salonu dolduran öğrencile-
re nasihatlerde de bulundu. SÜTCÜ, şöyle devam etti: 
“Herkes doktor, mühendis, mimar olacak diye bir kai-
de yok. Memleketimizin her meslek grubundan insana 
ihtiyacı var. Sevgili gençler; sizler de ilgi duyduğunuz 
alanlara yönelin. Biz ailelerin zaman zaman çocukları-
mızı kendi istediğimiz mesleklere yönlendirme gibi alış-
kanlığımız var ancak, bu doğru değil. Çocuklar başarılı 
olacaklarına inandıkları ve de hepsinden önemlisi sev-
dikleri meslekleri icra etmeli.” dedi.

 Adana İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal SE-
VİM ise sadece bir sanayi bölgesi değil aynı zamanda 
sosyal ve kültürel faaliyetlerle öne çıkan AOSB’nin tüm 
yöneticilerine gelecek nesillerin eğitimine dair düzenle-
dikleri bu yarışma için teşekkür etti.

AOSB 6’ncı “Sanayi 
Temalı Resim 
Yarışması” Ödülleri 
Sahiplerini Buldu!
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AOSB Bölge Müdürü Ersin AKPINAR da sanayi böl-
gelerinin bulunduğu bölgeye faydalarının, çocuk yaşlar-
da fark edilmesini sağlamak amacıyla başlattıkları ya-
rışmanın bu yıl 6’ncısını gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi. Akpınar, bu yıl 726 eserin yarıştı-
ğını ve hepsinin birbirinden değerli olduğunu belirterek, 
katkı sunan jüri üyeleri ile yarışmaya destek veren İl ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri yetkililerine teşekkür etti. 
Konuşmanın ardından yarışmanın jüri üyelerine AOSB 

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir SÜTCÜ tarafından te-
şekkür plaketi, yarışmada dereceye giren öğrencilere 
ödülleri ise AOSB Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kara, 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal Sevim, Çukuro-
va İlçe Milli Eğitim Müdürü Celal Kavak ile Sarıçam İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Uygar İnal tarafından verildi.  AOSB 
Seyhan Salonu’nda düzenlenen törenin ardından fuaye 
alanında yarışmacıların eserlerinden oluşan sergi büyük 
bir beğeni ile gezildi.

726 eser yarıştı.
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Derecesi Öğrencinin Adı Öğrencinin Okulu
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Birinci Öykü Naz Yılmaz İnönü İlkokulu

İkinci Zehra Nisa Sarı Sarıçam Bilim ve Sanat Merkezi

Üçüncü Hasan Eymen Yıldırımcı Sarıçam Bilim ve Sanat Merkezi

Mansiyon Defne Tanrıverdi Ticaret Borsası İlkokulu
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Birinci Ali Nadir Gülen Yüreğir Bilim ve Sanat Merkezi

İkinci Zehra Yılmaz TOKİ Şehit Bahattin Kalaycı Ortaokulu

Üçüncü Şeyma Yılmaz Saniye Özaltın Ortaokulu

Mansiyon Meryem Mirdesli Fatih Rüştü Zorlu Ortaokulu

 L
İS

E

Birinci Hamdi Baki Yücel Adana Kıvanç Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci Faile Alp Karşıyaka Orhan Çobanoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Üçüncü Eren Sevim Adana Çukurova Güzel Sanatlar Lisesi

Mansiyon Hayat Toktaş Dr. M. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi

Ödül kazanan öğrencilerimiz ve okulları:
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İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleş-
tirilen “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2023” 
araştırmasının sonuçlarına göre, listede Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren 
17 firma yer aldı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, üretim, 
ihracat ve istihdamları ile ürüterek büyüyen Türkiye’ye 
omuz veren tüm sanayicileri tebrik ederek, Adana sa-
nayisinin bundan çok daha fazlasını başaracak kapa-
siteye sahip olduğunu bildirdi. Sütcü, AOSB’de yüzde 
100 doluluk olduğuna dikkati çekerek, yeni genişleme 
alanlarının devreye girmesiyle birlikte sıralamadaki firma 
sayısının artacağına inandığını ifade etti.

Başkan Sütcü, Adana’nın köklü sanayi geçmişi ile 
Türkiye’nin cazibe merkezi konumunu her dönem-
de koruduğunu vurgulayarak, bölgelerindeki yeni ge-
nişleme alanlarının yanı sıra Doğu Akdeniz’deki diğer 
yatırımların devreye alınmasıyla birlikte bölgenin gele-
ceğinin çok parlak olacağına inandığını bildirdi. Sütcü, 
sözlerini,  gelecek yıllarda Adana’nın daha fazla firma ile 
temsil etmesini temenni ederek tamamladı.

ISO İlk 500’de 
AOSB’den 17 Firma
Yer Aldı

ISO 500 
SIRALAMASI

FİRMA ÜNVANI

41 KASTAMONU ENTEGRE AĞAÇ SAN.VE 
TİC.A.Ş.

47 OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM 
ŞİRKETİ

60 ŞENPİLİÇ GIDA SANAYİ ANONİM 
ŞİRKETİ

77 SARTEN AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.

157 ÇİMSA ÇİMENTO SAN.VE TİC.A.Ş.

162 MONDİ TURKEY OLUKLU MUKAVVA 
KAĞIT VE AMBALAJ SANAYİ ANONİM 
ŞİRKETİ

300 OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.

330 OFİS YEM GIDA SANAYİ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

350 ABDİOĞULLARI PLASTİK VE AMB.SAN. 
A.Ş.

361 ANKUTSAN ANTALYA KUTU SANAYİ 
OLUKLU MUKAVVA KAĞIT TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

373 BOSSA TİCARET VE SANAYİ 
İŞLETMELERİ T.A.Ş. DENİM 
İŞLETMELERİ ŞUBESİ

395 ADM BESİN VE TARIM A. Ş.

409 ESEN PLASTİK SANAYİ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

442 PİLYEM GIDA TARIM SAN.VE TİC. A.Ş.

469 ATLASDENİM TEKSTİL SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

483 DELLA GIDA SAN. VE TİC. A. Ş.

484 HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM 
ŞİRKETİ

Üreterek Büyüyen 
Türkiye’ye Omuz Veren 

Tüm Sanayicilerimizi Tebrik 
Ediyorum

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü
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On bir ayın sultanı Ramazan’da iftar yemeği gele-
neğini sürdüren Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi yönetimi, bölgedeki bankalarda görevli yöneti-
cilerle iftar yemeğinde bir araya geldi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yusuf Kara, Mehmet Tosmur, M. Nedim Büyüknacar, 
Denetim Kurulu Üyeleri Ergin Turan ve Mustafa Fidan ile 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın ev sahipliğinde gerçek-
leşen iftar yemeğinde, bankalardaki yeni uygulamalar 
ve sanayicilere sunulan hizmetlere ilişkin istişarelerde 
bulunuldu.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, banka yönetici-
lerine AOSB’nin faaliyetleri ve fark yaratan hizmetlerine 
ilişkin bilgilendirmelerin yer aldığı sunum gerçekleştirdi.  
Daha sonra Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve yö-
netim kurulu üyeleri katılımcıların bölgeye ilişkin sorula-
rını yanıtladılar. Sohbet ortamında geçen iftar yemeğine 
katılan banka yöneticileri, AOSB yönetimine nazik da-
vetlerinden dolayı teşekkür ettiler.

AOSB Yönetimi Banka 
Yöneticileriyle Yemekte 
Buluştu



9

Sanayicilerine sorunsuz ve kesintisiz üretim için her 
türlü imkanı sunan, günün değişen ihtiyaçlarına yönelik 
çalışmalarla hizmet yelpazesine yenilerine dahil eden 
AOSB Yönetim Kurulu, sanayicileri iftar yemeğinde ko-
nuk etti.

Sanayiciler, AOSB 
Yönetiminin İftar 
Konuğu Oldu

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yusuf Kara ve Mehmet Tosmur, Denetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Fidan ile Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın katılı-
mıyla gerçekleşen iftar programının ardından sanayici-
ler bol bol sohbet etme imkanı buldu. 

AOSB yöneticileri, program vesilesiyle sanayicilerin 
bölgeden taleplerine, beklentilerine ve önerilerine ilişkin 
istişarede bulundular. 
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AOSB yönetimi, bölgede yer alan eğitim kurumları-
nın yöneticilerini iftar yemeğinde ağırladı.

İftar yemeğine, AOSB Sarıçam Teknoloji Koleji Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Çukurova Üniversitesi 
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu yöneticileri katıldı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Yusuf Kara ve Denetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Fidan ile Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen İftar programında, bölgedeki faaliyetler de 
değerlendirildi. Okul yöneticilerinin AOSB’nin eğitim ku-
rumlarına verilen destekten dolayı teşekkür ettiği AOSB 
yönetimi, eğitimin her zaman yanında olduklarını ifade 
ettiler.

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, bölge içindeki 
eğitim kurumlarının sanayicinin ihtiyacı olan ve günü-
müzde artık “ara eleman” değil, “aranan eleman” ye-
tiştirdiklerini belirterek, yönetim olarak desteklerinin de-
vam edeceğini bildirdi.

AOSB Yönetimi, Okul 
Yöneticilerini Ağırladı
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Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü konumuy-
la ekonomiye can veren Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü, 
bu kez tek kaynağı insan olan ve başka hiçbir 
sağlık ürünüyle ikame edilemeyen bir ihtiyacın 
giderilmesine katkıda bulunarak, kana muhtaç 
olanlara can oldu.

AOSB Bölge Müdürlüğü ve Kızılay iş birliğinde her yıl 
rutin aralıklarla gerçekleştirilen kan bağışı devam ediyor.

AOSB Bölge Müdürlüğü ve Kızılay Adana Şube Baş-
kanlığı’nın organizasyonunda; AOSB Seyhan Toplantı 
Salonu Fuayesinde gerçekleştirilen kan bağışı yoğun 
ilgi gördü. Başta AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar 
olmak üzere çok sayıda çalışan, bağışlarıyla hiç tanı-
madıkları insanların hayatlarının kurtarılmasına katkıda 
bulunacak olmanın mutluluğunu yaşadılar.

AOSB Bölge Müdürlüğü’nün sosyal sorumluluğu 
kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte, gönüllü bağış-
çıların öncelikle kan bağışında bulunmalarında sakınca 
bulunup bulunmadığının anlaşılması için rutin testler ya-
pıldı. Testlerin ardından gerçekleştirilen bağış, yoğun bir 
ilgiyle gerçekleşti.

Kızılay Genel Başkan 1. Yardımcısı Ramazan Saygılı, 
bu organizasyonların kan rezervlerinin istenen seviyede 
tutulması açısından büyük önem taşıdığını belirterek, 
AOSB yönetimini duyarlılıklarından dolayı tebrik etti.

AOSB, Kan Bağışıyla 
Hayata Umut Oldu
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İnsan hayatının her şeyin üzerinde tutulduğu ve ge-
rek doğal afetler gerekse olası yangınlara karşı her türlü 
önlemin titizlikle alındığı Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi, OSBÜK yangın güvenliği ve doğal afet-
ler çalışma grubu toplantısına ev sahipliği yaptı. 

AOSB Bölge Müdürlüğü’nde, Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar’ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya ka-
tılan komisyon üyeleri, yangın güvenliği ve doğal afetle-
re karşı alınacak tedbirler konusunda istişarelerde bu-
lundular.

OSBÜK Yangın 
Güvenliği ve Doğal 
Afetler Çalışma Grubu 
Toplantısı
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AOSB tarafından Pin Akademi iş birliğiyle çalışanlara 
yönelik “İletişim Sanatı Eğitimi” verildi.

Oldukça interaktif ortamda geçen eğitimde, katılım-
cılar; iletişimin stratejik önemi, etkili iletişim becerileri, 
daha iyi bir konuşmacı ve dinleyici olma sanatı, ses to-
nunun bilinçaltında ve duygularda bıraktığı etkiyi konu-
nun uzmanlarından öğrendiler.

Eğitimin katılımcıları, oldukça verimli geçen eğitimin, 
iş ve sosyal hayatlarında sağlıklı ilişki kurma ve etkili 
iletişim becerilerini geliştirme konusunda son derece 
faydalı ve önemli bir kilometre taşı olduğunu belirterek, 
etkinlikten dolayı AOSB yönetimine teşekkür ettiler.

AOSB Çalışanlarına 
“İletişim Sanatı” 
Eğitimi



14

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nin 
destekleriyle, Çukurova Üniversitesi Adana Organize 
Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ta-
rafından düzenlenen “6. Sanayi Odaklı Öğrenci Projeleri 
Yarışması” sonuçlandı. Ödüller, düzenlenen törenle sa-
hiplerini buldu.

AOSB Seyhan Salonu’nda düzenlenen tören, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimizin 
anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı.

Açılış konuşmasını yapan AOSB Bölge Müdürü Er-
sin Akpınar, sanayi bölgesinin yarışmaya ve öğrenci 
projelerine verdiği desteğin detaylarını paylaştı. Özellik-
le birinci seçilen projeye, geliştirme aşamasında sağ-
layacakları 100.000 TL’lik ekstra destekten söz eden 
Akpınar, bu desteğin, projenin daha ileriye taşınmasına 
olanak tanıyacağını inandıklarını ifade etti. Akpınar, di-
ğer projeler için de Adana Organize Sanayi Bölgesi’nin 
her zaman öğrencilerin yanlarında olduğunu ifade etti.

6. Sanayi Odaklı 
Öğrenci Projeleri 
Yarışması Sonuçlandı

Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü olan Prof. Dr. Nazım Aksaker 
ise konuşmasında, yarışmanın önemine değindi ve öğ-
renciler ile sanayi arasındaki köprünün güçlendirilmesi 
gerektiğini vurguladı. 

Çukurova Üniversitesi AR-GE den sorumlu Rektör 
Danışmanı ve aynı zamanda öğretim üyesi olan Prof. 
Dr. Faruk Karadağ da YÖK’ün eğitim desteğinin öğren-
ci projeleri ve sanayi iş birliğine sağladığı katkıları vur-
gulayan bir konuşma yaptı. Karadağ, eğitim desteğinin, 
öğrencilere araştırma yoluyla öğrenme ve yenilikçi dü-
şünme fırsatı verdiğini ve bu tür yarışmaların öğrenci-
lerin kariyer gelişimi için kritik öneme sahip olduğunu 
ifade etti.

Adana Organize Sanayi Bölgesindeki çeşitli firma-
lardan yarışmaya katılım sağlayan üst kurul ve değer-
lendirme jüri üyeleri, değerlendirme sürecindeki katkıları 
için sahneye davet edilerek değerli katkılarından dolayı 
teşekkür belgeleri verildi.

Genç yeteneklerin sanayiye yönelik çözüm odaklı 
projeleriyle geleceği yönlendirme konusunda umut ver-
diği ödül törenine; AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kara, Denetim Ku-
rulu Üyesi Mustafa Fidan da katılarak, dereceye giren 
öğrencileri tebrik etti.
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Yarışma Dereceleri En İyi Fikirler

Derecesi Adı Soyadı

YA
R

IŞ
M

A
 

D
E

R
E

C
E

LE
R

İ Birinci Tuğberk Yiğit KAYA, Alihan GÜL

İkinci Emirhan ÖZDEMİR, Umut Kutay KURŞUN, Meliha GİRGİS, Mustafa ACAR

Üçüncü Abdurrahman KUTLU, Emre KARA

İY
İ F

İK
İR

 
D

E
R

E
C

E
LE

R
İ Birinci Merve Yaren KOPKİ, Gökçen Nur GÜLLÜÇAYIR, Yunus Emre EROĞLU, Nuray KÜTÜK

İkinci Gizem DEMİRCİ

Üçüncü Berke Temizer, Barış Özgüven, Hızır ÖZÜNER
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
yönetimi, Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçalı’yı 
makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti. 

Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçalı’ya makamın-
daki ziyarete,  Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Yusuf Kara, Nedim Büyüknacar, Mehmet 
Tosmur ve Denetim Kurulu Üyesi  Ergin Turan ile AOSB  
Bölge Müdürü Ersin Akpınar katıldı. 

AOSB Yönetiminden 
Demirçalı’ya Ziyaret

AOSB ve Yüreğir Belediyesi arasında Adana’nın 
menfaatine olacak tüm iş birliği olanaklarının da değer-
lendirildiği ziyarette, AOSB Yönetim Kurulu tarafından 
ziyaret anısına hazırlanan hediye Yönetim Kurulu Baş-
kanı Bekir Sütcü, tarafından takdim edildi.

Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçalı, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, AOSB yönetimine 
teşekkür etti.
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi yö-
netiminin koordinasyonunda toplum yararına yönelik 
birçok projeyi başarıyla hayata geçiren Kadın Sanayici-
ler Platformu Mentorluk Komitesinin üstlenmiş olduğu 
‘Meslek Liselerine Yönelik Mentorluk ve Danışmanlık’ 
Projesi, Çukurova Kalkınma Ajansı’ndan destek gördü. 

Çukurova Kalkınma Ajansı 2024 yılı Teknik Destek 
Programı kapsamında projenin onaylanmasının ardın-
dan AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve ÇKA Genel 
Sekreteri Ahmet Rıfat Duran’ın katılımlarıyla sözleşme 
imzalanarak, süreç resmi olarak başlatıldı. 

Kadın Sanayicilerin 
Mentorluk Projesine 
ÇKA Desteği

Adana Genç Müstakil Sanayici ve İş adamları Der-
neği Yönetim Kurulu Üyeleri, Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Bölge Başkanlığını ziyaret etti.

Adana Genç MÜSİAD Başkanı Ali Baltu, Başkan 
Yardımcısı Ramazan Deniz ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Mislina Zontul, Bölge Başkanlığını nezakette, AOSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Yusuf Kara tarafından konuk edildiler.

Başkan Bekir Sütcü, konuklarıyla genç girişimcilerin 
desteklenmesi, iş dünyasındaki yenilikçi projelerin teş-
vik edilmesi ve bölge ekonomisinin kalkınması konula-
rında görüşlerini paylaştı. 

Bölgedeki sanayicilere sunulan hizmetler konusun-
da bilgilerin de paylaşıldığı MÜSİAD yönetimi ile gele-
cekte birlikte gerçekleştirebilecek ortak etkinlikler ve 
çalışmalar hakkında da  fikir alışverişinde bulunuldu.

MÜSİAD Yöneticileri 
AOSB’de
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İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan Tür-
kiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde; 
Adana Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren 
ve 12’si Adana merkezli olan 17 firma yer aldı.

Sanayicilerin sorunsuz ve kesintisiz üretimi için tüm 
imkanların sunulduğu AOSB’nin “Devler Ligi” olarak 
gösterilen listede yer alan firmalar bölgenin gurur kay-
nağı oldu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, sıra-
lamada yer alan tüm firmaları tebrik ederek, “Gerek 
Adana merkezli gerekse merkezi başka illerimizde olup 
bölgemizde faaliyet gösteren tüm firmalarımızı kutluyor, 
bu firmalarımızı gelecek yıllarda daha üst sıralarda gö-
receğimize inanıyorum” dedi.

Başkan Sütcü, Çukurova’nın geleceğinin parlak ol-
duğunu belirterek, yeni yatırımların devreye girmesiyle 
bölgenin cazibesinin adeta taçlanacağını, bunun da 
büyük ölçekli firma sayısını artıracağını ifade etti.

Ülkemize yabancı yatırımcıların ilgisi olduğunu ve 
belirli sektörlerde yer arayışlarının sürdüğünü aktaran 
Bekir Sütcü, Adana’nın bazı yatırımları çekebilmesi için 
çaba gösterdiklerini kaydetti.

6 milyon metrekarelik genişleme alanının tamamının 
yatırımcılara tahsis edildiğini anımsatan Sütcü, şöyle 
devam etti:

“Ülkemizdeki tüm limanların kurulu kapasitesine 
denk ve bölgemiz için stratejik öneme sahip olan Ada-
na Doğu Akdeniz Ana Konteyner Limanı yatırımının tah-
sisine Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 

ISO İkinci 500’de 
AOSB’den 17 Firma Yer 
Aldı

ISO İKİNCİ 
500 SIRASI

FİRMA ÜNVANI

9 PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. VE 
TİC. A. Ş.

15 CHRYSO-KAT KATKI MALZ.SAN.VE TİC.A.Ş. 
ADANA ŞUBESİ

38 TAT NİŞASTA SAN.VE TİC. A.Ş.

65 GÜNEY ÇELİK HASIR VE DEMİR 
MAMÜLLERİ SANAYİ TİCARET A. Ş.

70 OĞUZ GIDA SAN.VE TİC. A.Ş.

82 MELTEM KİMYA VE TEKS.SAN.İTH.
İHR. VE TİC.A.Ş. ORGANİZE SANAYİ PET 
POLYESTER TESİSLERİ ŞUBESİ

115 GÜRSOY YEM GIDA VE HAYVANCILIK 
SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

162 YURTBAY SERAMİK SAN. TİC. A.Ş.

166 BAKIRLAR TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.

170 OĞUZ TEKSTİL SAN.VE TİC. A.Ş.

185 TEZKİM TAR.KİM.İNŞ.SAN.VE TİC. A.Ş.

187 NETAFIM SULAMA SİSTEMLERİ TİC.LTD.
ŞTİ.

213 BETA GIDA SAN.VE TİC. A.Ş.

299 ERBEY DOKUMA İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.

360 MAZLUM MANGTAY BORU SON. İNŞ. TAR. 
ÜRN. SAN. VE TİC. A.Ş.

365 ZAHİT ALÜMİNYUM SAN. VE TİC. A.Ş.

452 CEYTECH MAKİNA SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

onay verdi. Adana limanlara yakınlığı ve su kaynakları 
açısından diğer şehirlere göre daha iyi olması açısından 
yatırımcı çekme konusunda çok avantajlı. Çukurova’yı 
sanayi ve ticaret alanında çok daha güçlü bir konuma 
getirecek konteyner limanı, ekonomik olarak şehre 
ivme kazandıracaktır. Üreten ve ihracat gerçekleşti-
ren tüm sektörler için lojistik maliyetlerine ve rekabet 
edebilirliğe büyük katkı sağlayacak bu yatırımın, sana-
yi alanlarına olan talebi de artıracağı unutulmamalı. Bu 
nedenle Adana’daki sanayi alanlarımızın tekrar gözden 
geçirilmesi ve söz konusu liman projesini destekleye-
cek ölçüde sanayi alanı planı yapılması önemlidir.”

Başkan Sütcü, gelecekteki yatırımlar için genişleme 
çalışmalarının da sürdüğünü sözlerine ekledi.
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4. Ulusal Sanayi Odaklı 
Ar-Ge ve İnovasyon 
Proje Yarışması 
Ödülleri Sahiplerini 
Buldu

Değişimi ve sürekli yenilenmeyi destekleyen, yaşa-
nabilir bir çevre, sürdürülebilir ekonomik gelişme ve 
Türkiye’nin rekabetçi gücüne katkı için AR-GE ve ino-
vasyonu teşvik eden Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi’nin 4. Ulusal Sanayi Odaklı AR-GE ve 
İnovasyon Proje Yarışması ödülleri sahiplerini buldu. 
Türkiye’nin 57 seçkin üniversitesinden 144 başvurunun 
olduğu yarışmada dereceye girenlere 600 bin TL ödül 
dağıtıldı.

Sanayiye, bilime, girişimciliğe ve üniversite - Sanayi 
iş birliğine katkıda bulunan birçok öncü projeyi hayata 
geçiren Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
Bölge Müdürlüğü’nce düzenlenen yarışmanın ödül tö-
reni AOSB Seyhan Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Ar-Ge ve İnovasyon, İş 
Dünyasının En Önemli 

Belirleyicilerinden Biri Haline 
Gelmiştir.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan 
Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kara, 
Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Fiden ve AOSB Bölge 
Müdürü Ersin Akpınar’ın ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len törene, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Güngör Geçer, Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Neslihan Boyan, Adana Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü  Remzi Özdoğan, KOSGEB İl Müdürü Meh-
met Eren Adana İş Kadınları Derneği Başkanı Ber-
man Mantı, sanayiciler ve diğer davetliler katıldı.
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AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, törenin 
açılışındaki konuşmasında, bölge yönetimi olarak, sa-
nayicilerine sadece sorunsuz ve kesintisiz üretim imkâ-
nı sunmakla kalmayıp, katma değeri yüksek ürünlerle 
dünya pazarlarında güç sahibi olmalarının da yolunu 
açma çabasında olduklarını, bu yarışmanın da bu ça-
balarının bir parçası olduğunu bildirdi.

Başkan Sütcü, bu yarışma ile; yeni teknoloji ve me-
totları sanayimize kazandırmak, Ar-Ge ve inovasyon 
kültürünü yaygınlaştırmak, üniversite-sanayi iş birliğini 
güçlendirmek ve Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarında 
yeni ortaklıkları başlatma amacıyla emin adımlarla iler-
lemeye devam ettiklerini vurguladı. 

Sütcü, 600 bin TL ödül havuzu bulunan ve tematik 
alanları belirlenirken sanayicilerden gelen istek ve ihti-
yaçların değerlendirildiğini yarışmanın katılımcılarına, 
geleceğin öncüleri olarak başarı dileklerini ilettiği ko-
nuşmasını şöyle tamamladı:

 “Yarışmanın her aşamasında gösterdiğiniz çaba ve 
tutku, sadece bugün değil, gelecekte de sizi aydınlık bir 
yola yönlendirecektir. Bu süreçte yarışmamıza katılım 
sağlayan fikir sahiplerine ve başvuru süreçleri sonrası 
projelerin şeffaf bir şekilde değerlendirilmesinde eme-
ği geçen tüm akademisyen ve sanayici hakemlerimize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından yarışmada dereceye 
girenlere ödülleri verildi. Ödüllerini törene katılan davet-
lilerin elinden alan yarışmacılar, projelerini de özetle ta-
nıtma fırsatı buldular. 

10 FARKLI TEMATİK ALAN, 600 BİN 
TL ÖDÜL HAVUZU

Bu yılki proje yarışmasına 57 farklı üniversiteden 
toplam 144 başvuru olduğuna dikkati çeken Başkan 
Sütcü, “Bugün burada, sadece kazananları değil, aynı 
zamanda her bir katılımcıyı cesaretlendirmek ve onla-
rın potansiyelini keşfetmeye teşvik etmek amacında-
yız. Başarılı olmak için sadece kazanmak değil, aynı 
zamanda deneyimlerimizden öğrenmek ve kendimizi 
geliştirmek önemlidir” dedi.

57 ÜNİVERSİTEDEN 144 BAŞVURU

Ar-Ge ve inovasyonun, günümüzde iş dünyasının en 
önemli belirleyicilerinden biri haline geldiğini ifade eden 
Bekir Sütcü, “Yeni fikirlerin, teknolojilerin ve süreçlerin 
geliştirilmesi, sadece rekabet avantajı sağlamakla kal-
maz, aynı zamanda toplumların refahına da büyük katkı 
sağlar” dedi. 

Sütcü, Ar-Ge ve inovasyonun, sadece büyük şirket-
lerin değil, aynı zamanda KOBİ’lerin ve girişimcilerin de 
başarılı olabileceği bir alan olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti:

“Bu yarışma, bu potansiyeli ortaya çıkarmak ve des-
teklemek için bir platform sağlıyor. İnovasyon, sadece 
ürün veya hizmetlerde değil, aynı zamanda iş model-
lerinde, operasyonlarda ve sürdürülebilirlik alanında da 
gerçekleşir. Bu yüzden bu yarışma, çeşitli sektörlerden 
katılımcıları bir araya getirerek, farklı bakış açılarıyla 
zenginleşen bir ortam sunuyor.”

AR-GE VE İNOVASYONUN ÖNEMİ
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Derecesi Adı Soyadı / Ünvanı Projenin Adı

A
K
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D

E
M
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Y

E
N

 
Lİ

S
A

N
S

Ü
S

T
Ü

 Birinci
Doç. Dr. Şükran Kara Dokuz Eylül 
Üniversitesi / Akademisyen

Hayvansal Lif Atıkları Kullanılarak Elde Edilen Yerli Keratinden Biyo-Uyumlu Antibakteriyel 
Yara Örtüsü Tasarımı

İkinci
İlhan Altay / İnönü Üniversitesi / 
Kimya Mühendisi

ILSAN Faboto-GSM

Üçüncü
Nimet Özmeral / Konya Teknik 
Üniversitesi / Kimya Mühendisi

Atık Lastiklerin Geri Dönüşümünden Elde Edilen Pirolitik Yakıttan D-Limonen Maddesinin 
Üretimi

Lİ
S

A
N

S
 M

E
Z

U
N

 
Lİ

S
A

N
S

Ü
S

T
Ü

 
Ö

Ğ
R

E
N

C
İ 

Birinci
İlknur Bağlan / Akdeniz Üniversitesi / 
Malzeme Mühendisi

CELL designer

İkinci
Mehmet Türkoğlu / Artvin Çoruh 
Üniversitesi / Girişimci

Tarımsal Atıklardan Selüloz Bazlı Bioplastik Üretim Yöntemi

Üçüncü
Türkan Uzlaşır /  Adana Alparslan 
Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
/ Gıda Mühendisi

Süperkritik Karbondioksit (SK-CO2) Ektraksiyonu ile Spirulina Platensis’ten Gıdalarda 
Doğal Renklendirici Olarak Kullanılan C- Fikosiyanin Eldesi ve Yapısal Karakterizasyonu

 L
İS

A
N

S
 Ö

Ğ
R

E
N

C
İ 

Birinci
Emrullah Erdeve  /  İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi

Ardv

İkinci
Musa Malkoç /Adana Alparslan 
Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi

TürkHavKontrol

Üçüncü
Hatice Öztekin / Gebze Teknik 
Üniversitesi

Mikroalg- Maya Simbiyotik Birlikteliği ile Biyoetanol Üretim Potansiyelinin Araştırılması, 
Analizi ve Optimizasyonu

Donanım-yazılım, Elektrik-elektronik, Enerji, Yeşil teknolojiler, Gıda-tarım, Tekstil, Makine imalatı ve otomotiv, 
Savunma-uzay ve havacılık, Sosyal yenilikçilik ve girişimcilik, İş sağlığı ve güvenliği” tematik alanlarında 
gerçekleştirilen yarışmada dereceye giren projeler şöyle:
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AKADEMİSYEN
LİSANSÜSTÜ

LİSANS MEZUN
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ

LİSANS
ÖĞRENCİ
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, ka-
tılımcılarına sunduğu yenilikçi hizmetlerin yanı sıra yö-
neticilerinin de kişisel gelişimlerini destekleyen orga-
nizasyonlar düzenliyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen 
“İletişim Sanatı” eğitimi başarıyla tamamlandı.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ile tüm birin yö-
neticilerinin katıldığı ve Pin Akademi iş birliğiyle Mersin 
Hu Köy Tesislerinde düzenlenen “İletişim Sanatı Eğiti-
mi”, eğlenceli olduğu kadar oldukça verimli geçti. 

Eğitimde; iletişimin stratejik önemi, iş ortamında 
hoşgörü, anlayış ve iletişim becerilerini geliştirmenin 
yolları üzerinde duruldu. 

Hem iş hayatında hem de sosyal hayatta,  hatta aile 
içindeki  ilişkilerde iletişimin ne kadar kritik bir rol oy-
nadığının anlatıldığı eğitim programında;  gözler daha 
sağlam ve uzun soluklu ilişkiler kurmanın önemine vur-
gu yapıldı.

Koçvari Liderlik Eğitimi

Eğitime katılarak ekibin moral ve motivasyonuna 
katkı sunan AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, “Yöne-
ticilerimizin kişisel ve profesyonel gelişimlerine önemli 
katkılar sağlayan bu eğitim, iş yaşamında daha etkili ile-
tişim kurabilmek adına önemli bir dönüm noktası oldu” 
dedi. 
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AOSB Kızılay’ın 
Yanında

ÇKA Genel Sekreteri 
Duran AOSB’yi Ziyaret 
Etti

Her yıl periyodik aralıklarla Kızılay’a kan bağışı etkin-
liklerinin düzenlendiği AOSB yönetimi, Kızılay Sarıçam 
Şube Müdürü ve beraberindeki heyeti konuk etti.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, konuklarına Kı-
zılay ile yaptıkları iş birliklerinden duydukları memnuni-
yeti dile getirdi.  Bölgede sundukları hizmetlere ilişkin 
konuklarına bilgi paylaşımında bulunan Bölge Müdürü 
Akpınar, Kızılay ile gerçekleştirebilecekleri projeler ko-
nusunda görüş alışverişinde bulundu. 

Kızılay yöneticileri, Akpınar’a misafirperverliğinden 
ve AOSB’nin Kızılay’a duyarlılığından dolayı teşekkür 
ettiler.

Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet 
Rifat Duran ve beraberindeki heyet, AOSB Bölge Mü-
dürlüğünü ziyaret etti.

Bölge Müdür Ersin Akpınar tarafından konuk edilen 
ÇKA heyetine, bölgedeki çalışmaara ilişkin bilgi veril-
di. Akpınar, sanayicilere sorunsuz ve kesintisiz üretim 
imkanları sunmanın yanı sıra yenilikçi projelerle hizmet 
yelpazesine yenilerini dahil etme çabasında olduklarını 
söylerdi.

Ziyarette, Akpınar ve ÇKA Genel Sekreteri Duran, 
iki kurumun birlikte yapabileceği iş birlikleri konusunda 
istişarede bulundular.
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Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü konumu ile ülke, 
bölge ve kent ekonomisine katkı sunmanın yanı sıra 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle “Sosyal OSB” 
kimliğini güçlendiren Adana Hacı Sabancı Organize Sa-
nayi Bölgesi (AOSB) Bölge Müdürlüğünce düzenlenen 
ve “Sanayi” temalı Türkiye’nin ilk ve tek organizasyonu 
olan 3. Sanayi Gençlik Koşusu yapıldı.

AOSB ve Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlüğü iş birliğinde, Atletizm Federasyonu yarışma 
kurallarına uygun olarak Adana Merkez Park’ta ger-
çekleştirilen organizasyonda, yarışmacıların yanı sıra 
binlerce katılımcı unutulmaz bir gün yaşadı. 

Sosyal Bir Organize Sanayi 
Bölgesi Olarak Halkımızla 

Bütünleşiyoruz.
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 

Bekir Sütcü

Adana’da Sanayi-Halk 
Bütünleşmesi

723 kişinin katılımıyla 10 kilometrelik parkurda ger-
çekleşen koşuda, Erkeklerde Azat Demirtaş birinci, Ba-
rış Demirtaş ikinci, Mesut Akpınar üçüncü oldu. Kadın-
larda ise Songül Berikol birinci, Pelin Çelik ikinci, Nuray 
Köstekçi de koşuyu üçüncü sırada tamamladı.

 

Dereceye giren katılımcılara ödüllerini, AOSB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili Ömer 
Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Nedim Büyükna-
car ve AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar tarafından 
verildi. 

Organizasyon kapsamında 5 
kilometrelik halk koşusu da yapıldı.
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AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, ödül 
verirken yaptığı kısa konuşmada, Türk Sanayisinin Gü-
neydeki Üssü konumu katılımcılarına sorunsuz ve ke-
sintisiz üretim imkanları sunmakla kalmayıp, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlere önem verdiklerini vurgu-
ladı. Başkan Sütcü, “Sosyal bir OSB olarak halkımızla 
bütünleşiyoruz. Bugün burada bu çabamızın en güzel 
örneğini görmekten çok mutlu olduk. Tüm yarışmacıla-
rımıza ve katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz” dedi.

Grup Her Telden ekibinin unutulmaz bir konser ver-
diği organizasyon kapsamında kurulan stantlarda katı-
lımcılara ikramlarda bulunuldu. Çocuklara özel eğlenceli 
etkinliklerin de gerçekleştiği organizasyonda binlerce 
kişi gönüllerince eğlenme fırsatı buldu.
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Akbank Genel 
Müdüründen AOSB’ye 
Ziyaret

Akbank Genel Müdürü Kaan Gür ve ekibi, AOSB 
Bölge Başkanlığını ziyaret etti.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yöne-
tim Kurulu Başkanvekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Yusuf Kara, Nedim Büyüknacar, Mehmet Tos-
mur ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar tarafından konuk 
edilen Akbank heyetine, bölgedeki çalışmalara ilişkin 
bilgi verildi. 

Ziyarete, Akbank Genel Müdürü Kaan Gür’ün yanı 
sıra Akbank Ticari Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı 
Çetin Düz, Akbank Kredi Tahsis Genel Müdür Yardımcı-
sı Emre Özben, Akbank Çukurova Bölge Müdürü Mus-
tafa Koltuksuz, Akbank Bölge Krediler Müdürü Serap 
Karaca, Akbank Ticari Şube Müdürü Hamdi Afsar ve 
Akbank Kobi Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı Bü-
lent Oğuz yer aldı. 

Ekonomi üzerine istişarelerde bulunulan ziyaret son-
rasında AOSB Bölge Müdürlüğü binası giriş katında bu-
lunan ve elektrik dağıtım şebekesinin 7/24 izlenebildiği 
SCADA sistemini inceleyen heyete, MOBESE İzleme ve 
Koordinasyon Merkezi de gezdirilerek, bilgi verildi.

Genel Müdür Kaan Gür, tüm ekibi adına AOSB yö-
netimine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. 
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Adana İl Jandarma Komutanı Tümge-
neral Coşkun Sel, AOSB Bölge Müdür-
lüğünü ziyaret etti.

AOSB, Tümgeneral 
Coşkun SEL’i Konuk 
Etti

Tümgenerel Sel, AOSB’yi ziyaretinde, Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Başkanvekili 
Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kara ve Bölge 
Müdürü Ersin Akpınar tarafından konuk edildi.

Başkan Sütcü, ziyarette, sanayicilere sundukları hiz-
metler, tamamlanan ve devam eden projeler ile gele-
cekte planladıkları hizmetlerden söz etti. Başkan Sütcü, 
Tümgeneral Coşkun Sel’e nazik ziyaretlerinden dolayı 
yönetim kurulu adına teşekkür etti.
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Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba 
İnan, bir dizi incelemede bulunmak üzere geldiği Ada-
na’da, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanlığını ziyaret etti.

Bakan Yardımcısı İnan, beraberinde Adana Valisi Ya-
vuz Selim Köşger ile ziyaret ettiği AOSB’de, Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili Ömer 
Kaya, Yönetim Kurul Üyeleri Yusuf Kara, Nedim 
Büyüknacar ve Denetim Kurulu Üyesi Ayzer Gizir 
Boğa ile AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar tara-
fından konuk edildi.

Bakan Yardımcısı İnan ve Adana Valisi Yavuz Selim 
Köşger, daha sonra bölge sanayicilerinin de katılımıyla 
düzenlenen ve kentteki sanayi sektörünün genel du-
rumu ile OSB’ye dair istişarelerde bulunulan toplantıya 
katıldı.

Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İNAN, AOSB’de 
Sanayicileri Dinledi

Toplantıda, sanayinin köklü kenti Adana’da sektö-
rün geliştirilmesine yönelik çeşitli değerlendirmeler ya-
pılarak Adana’daki sanayi yatırımları ele alındı. İnovas-
yon, üretim ve iş birliği gibi kritik konuların ele alındığı 
toplantıda, bölgedeki işletmelerin ihtiyaçları doğrudan 
dinlenerek, sürdürülebilir büyüme için stratejik adımlar 
belirlendi.

Toplantının ardından Bakan Yardımcısı İnan ve Vali 
Köşger, Yüreğir Devlet Hastanesi AOSB Semt Poliklini-
ğinde incelemelerde bulunarak polikliniğin genel duru-
mu ve verilen hizmetlerle ilgili bilgi aldı.
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Özellikle OSB’lerimiz tam 
olarak faaliyete geçtiğinde 

stratejik konumu ve 
yatırıma elverişli altyapısıyla 

dikkat çeken ilimiz, bölge 
ekonomisine katkı sağlayan 

önemli bir aktör olacak.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, heyete, 
sanayicilere sundukları hizmetleri özetledikten 
sonra Bölge Müdürlüğü binasında yer alan ve 
bölgenin elektrik dağıtım şebekesinin 7/24 izle-
nebildiği SCADA Sistemi ve MOBESE Merkezi 
ile diğer birimlerle ilgili yerinde bilgi paylaşımın-
da bulundu.

Adana’ya kazandırılacak yeni yatırımların ve devam 
eden projelerin Adana’nın değerine değer katacağını 
aktaran Vali Köşger, “Özellikle OSB’lerimiz tam ola-
rak faaliyete geçtiğinde stratejik konumu ve yatırı-
ma elverişli altyapısıyla dikkat çeken ilimiz, bölge 
ekonomisine katkı sağlayan önemli bir aktör ola-
cak.” dedi.
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Çukurova Kaymakamı Hüseyin Tekin AOSB’yi ziya-
ret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Yusuf Kara tarafından konuk edildi.

Başkan Sütcü, ziyarette, bölgede günün değişen ih-
tiyaçlarına uygun olarak sanayicilere sundukları kesin-
tisiz ve sorunsuz üretim imkanları hakkında bilgi verdi. 
Bölgenin Adana ekonomisindeki yeri ve önemine vurgu 
yapan Başkan Sütcü, bölge sanayicileri olarak üretim, 
istihdam ve ihracatla kent, bölge ve ülke ekonomisine 
değer katma çabalarının sürdüğünü ifade etti. 

Kaymakam Tekin ise Başkan Sütcü ve Yönetim Ku-
rulu Üyesi Yusuf Kara’ya verdikeri bilgiler ve misafirper-
verliklerinden dolayı teşekkür etti.

Çukurova Kaymakamı Hüseyin Tekin 
AOSB’yi ziyaret ederek, Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bekir Sütcü ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Yusuf Kara tarafından konuk edildi.

Çukurova Kaymakamı 
Hüseyin TEKİN 
AOSB’de
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge Mü-
dürlüğü, TÜBİTAK Koordinasyonunda, 13-14 Haziran 
2024’te İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekle-
şen Küresel İnovasyon Zirvesine (İstanbul Global Inno-
vation Summit) etkinliğine katıldı. 

AOSB ekibi, etkinlik kapsamında, uluslararası dü-
zeyde farklı ülkelerden temsilciler ile proje paydaşlıkları 
konusunda istişarelerde bulundu. 

AOSB, Küresel 
İnovasyon Zirvesinde

Küresel İnovasyon Zirvesi 2024, sürekli değişen 
dünyanın en acil sorunlarının üstesinden gelmek için 
dünyanın dört bir yanından küresel liderleri, karar verici-
leri, şirketleri ve önemli araştırma kuruluşlarını bir araya 
getiriyor. 

Bu yılki etkinlik Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından koordine edildi. Tür-
kiye Kürsüsü’nün küresel zorluklar için köprüler kurma-
ya yönelik ana öncelikleri arasında, “etkili araçlar, yeşil 
ve dijital bir gelecek inşa etme ve Eureka’nın sürdürüle-
bilirliği” konuları yer aldı.
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Çukurova Üniversitesi Adana Organize Sanayi Böl-
gesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun 2023-
2024 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni büyük bir 
coşkuyla gerçekleşti. 

AOSB Bölge Müdürlüğü Seyhan Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen mezuniyet törenine AOSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Ku-
rulu Üyesi Yusuf Kara, Denetim Kurulu Üyesi Mus-
tafa Fidan, Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Nazım Ak-
saker, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Tören, mezun olan öğrencilerin yan kapılardan sa-
lona girişiyle başladı. Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk ve şehitlerimiz adına bir dakikalık saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, okulun tanıtım 
videosu izletildi. Bu yıl iki Yüksekokul birincisinin bulun-
ması törene ayrı bir renk kattı. Makine Programı’ndan 

AOSB Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 
Yeni Mezunlarını 
Uğurladı

Mahmut Dalgıç ve Mustafa Said Kurt yüksekokul birin-
cileri olarak açıklandı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, dere-
ceye giren öğrencilere hediyelerini verirken, mezun olan 
tüm öğrencileri tebrik etti.

Mezuniyet töreninin ardından, tüm katılımcılar Ada-
na Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü Bahçe-
si’nde düzenlenen Mezunlar Pilav Günü’ne katıldı.
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Çukurova Araştırma ve 
İş birliği Çalıştayı

Çukurova Üniversitesi Araştırma Geliştirme 
Stratejileri Koordinatörlüğü ve Çukurova Teknokent 
ortaklığı; Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi, Adana Sanayi Odası ile Çukurova Kalkınma 
Ajansı paydaşlığıyla “Çukurova Araştırma ve İş bir-
liği Çalıştayı” düzenlendi. 

Araştırma ekosistemine katkı sunmak için önemli bir 
fırsat olan çalıştaya AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Be-
kir Sütcü de katıldı.

Çukurova Teknokent’te düzenlenen çalıştayın açılış 
programına Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Çukurova Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Meryem Tuncel, Adana Sanayi Oda-
sı Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 
Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Rıfat 
Duran, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Remzi Özdoğan, 
bölge üniversitelerin rektörleri ve çok sayıda çeşitli ku-
rumlardan araştırmacı katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Adana Valisi Ya-
vuz Selim Köşger, Adana için yeşil dönüşümün önemi-
ne vurgu yaptı. Vali Köşger, bu alanda çıkan yenilikçi 
uygulamaların önemine ve üniversite sanayi iş birliği 
içerisinde geliştirilecek çözümlerin sağlayacağı değeri 
katılımcılarla paylaştı. 

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ise ça-
lıştayın önemine vurgu yaptığı konuşmasında, Yeşil 
Mutabakat kapsamında emisyon azaltıcı çevreye du-
yarlı önlemler alınması konusunda AOSB olarak çeşitli 
projeleri hayata geçirdiklerini bildirdi.  Üniversitenin bilgi 
gücünü sanayiye kazandırmak için çaba harcadıklarını 
belirten Sütcü, Üniversite-Sanayi iş birliği ve teknoloji 
transfer ofisi mekanizmalarının sanayici ve bölge açısın-
dan önemine değindi. 

Açılış konuşmalarının devamında Araştırma ve Ge-
liştirme Stratejileri (ARGES) Koordinatörü Prof. Dr. Fa-
ruk Karadağ ise ARGES süreçleri çerçevesinde Çu-
kurova Üniversitesi araştırma ekosisteminden, ARGES 
öncesi ve sonrası kurgusuyla veri yönetimi ve analitiği 
yaklaşımından, ARGES birimlerinin faaliyetlerinden ve 
teknokentte yürütülen ve başvurusu yapılan projeler-
den bahsetti. 

Çalıştayda, üniversite-sanayi iş birliği olanakları ve 
ortak projeler üzerinde görüşmeler gerçekleştirildi.
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Adana Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet göste-
ren 17 firma, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafın-
dan açıklanan “Türkiye’nin en başarılı ilk 1000 ihracatçı” 
listesinde yer aldı. 

Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü, Adana ve bölge 
ekonomisinin itici gücü olan Adana Hacı Sabancı Orga-
nize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı ve OSBÜK 
Başkan Vekili Bekir Sütcü, ihracatın devler ligi olarak 
tanımlanan listede yer alan tüm sanayicileri tebrik etti.

İhracatı artırmanın önemine vurgu yapan AOSB 
Başkanı Sütcü, şunları kaydetti:

İhracatın Devler 
Ligi’nde AOSB’den 17 
Firma Yer Aldı

 İhracat bir ülke için zenginleşmenin en 

önemli kriterlerinden birisidir. Önemli bir 

ekonomik güç sağlayan ihracatı ne kadar 

artırırsak dış ticaret açığımızı da aynı 

paralelde kapatabiliriz. Sanayileşmeyi teşvik 

eden, arz ve talep dengesini sağlamasına 

yardımcı olan, ülkeye dış kaynaklı yabancı 

para girişinin artmasını ve döviz rezervlerinin 

artırılmasını sağlayan ihracatımızı artırmak 

zorundayız.  Bunun için global pazarda 

rekabet gücü olan üretimlerle ülkemizin 

büyümesine ve daha da güçlenmesine omuz 

verme çabamız devam edecektir. İhracat 

şampiyonu olan tüm firmalarımızı kutlar, 

ülkemiz ekonomisine sağladıkları katkılar için 

teşekkür ederiz.

TİM 
SIRALAMASI

FİRMA ÜNVANI

104 KASTAMONU ENTEGRE AĞAÇ SAN.VE 
TİC.A.Ş.

151 ÇİMSA ÇİMENTO SAN.VE TİC.A.Ş.

352 OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.

421 FİLPA AMBALAJ VE DIŞ TİC. A. Ş.

462 BOSSA TİCARET VE SANAYİ 
İŞLETMELERİ T.A.Ş. DENİM 
İŞLETMELERİ ŞUBESİ

463 ŞENPİLİÇ GIDA SANAYİ ANONİM 
ŞİRKETİ

509 MAZLUM MANGTAY BORU SON.İNŞ.
TAR.ÜRN.SAN.VE TİC. A.Ş.

569 ÖZLER TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM 
PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

591 TAT NİŞASTA SAN.VE TİC. A.Ş.

603 SARTEN AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.

650 TEZKİM TAR.KİM.İNŞ.SAN.VE TİC. A.Ş.

656 MELTEM KİMYA VE TEKS.SAN.İTH.İHR. 
VE TİC.A.Ş. ORGANİZE SANAYİ PET 
POLYESTER TESİSLERİ ŞUBESİ

669 ANKUTSAN ANTALYA KUTU SANAYİ 
OLUKLU MUKAVVA KAĞIT TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

727 GÜNEY ÇELİK HASIR VE DEMİR 
MAMÜLLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ

764 PİLYEM GIDA TARIM SAN.VE TİC. A.Ş.

764 PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. 
VE TİC. A. Ş.

967 YURTBAY SERAMİK SAN. TİC. A.Ş.

Başkan Sütcü, üretimleri, istihdamları ve ihracatları 
ile ülke ekonomisine değer katan Adana’dan 21 firma-
nın 17’sinin AOSB’de yer aldığını belirterek, “Adana’mız 
Türk sanayisinin ilk filizlendiği şehirlerimizdendir. Bun-
dan dolayı köklü bir sanayi kültürüne sahip olan kenti-
mizin listede daha fazla temsil edilmesini temenni edi-
yoruz. Her koşulda üreten firmalarımızla ne kadar gurur 
duysak azdır” dedi. 
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AOSB Proje Destek Ofisi Birimi; KOSGEB Temsil-
ciği, Yeşil OSB ve Sürdürülebilirlik, Kümelenme ve Ti-
caret Bakanlığı, Enerji Yönetim ve AR-GE destekler ve 
İnovasyon birimleri ile birlikte, ulusal ve uluslararası fa-
aliyetlerde AOSB firmaları ve Küme firmalarına hizmet 
vermektedir. Buna ek olarak Üniversite - Sanayi iş birliği 
ile destekçimiz olan üniversitelerin akademisyenlerinin, 
danışmanlığı ışığında firmaların AR-GE ve İnovasyon 
projelerini desteklemekte ve üniversiteden mezun olan 
genç fikirler ile sanayiciler arasında bir köprü görevi gö-
rülmektedir.

Yeşil Mutabakat kapsamında AOSB’nin yeşil bir 
OSB olması hedeflenerek buna uygun çalışmalar ya-
pılmaktadır. Kümelenme birimimiz bünyesinde bulunan 
Medikal Küme ve Elektromekanik Küme ile bu sektör-
lerde faaliyet gösteren firmalarımızı ortak bir paydada 
buluşturup iş birlikleri ve etkileşimleri arttırılmaktadır.

Ayrıca Yapay Zeka Teknolojileri Birimi kapsamında 
AOSB bünyesinde tasarlanmış olan Dijital Platform ile 
firmaların İhracatları arttırılmaya yönelik çalışmalar ger-
çekleştirilmiştir. 

Bölge Müdürlüğümüz, firmalarının gelişmesi, kay-
nakları en verimli şekilde kullanmaları, ulusal ve uluslara-
rası yenilikçi fikirler ile özgün projeler ortaya çıkarmaları 
hususunda görüşmeler gerçekleştirilmiş ve görüşmeler 
neticesinde sanayici ihtiyaçlarına ve taleplerine yönelik 
hizmet kapsamını genişleterek destek gücünü artırmış-
tır.

2024 yılının ilk 8 ayı içerisinde yapılan çalışmalar da-
hilinde toplamda 25.756.000,00 Türk Lirası TÜBİTAK 
desteğinden faydalandırılmış olup, detaylar tabloda 
açıklanmıştır.

AOSB Proje Destek 
Ofisi Faaliyetlerine 
2024 Yılının İlk 8 
Ayında Hızla Devam 
Etti

DESTEK TÜRÜ TUTAR

TÜBİTAK 1501 ₺13.856.000,00

1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge ₺4.900.000,00

1832 SAYEM ₺7.000.000,00

TOPLAM ₺25.756.000,00

TUBİTAK Destekleri
₺25.756.000,00
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2023 yılı içerisinde yapılan çalışmalar dahilinde top-
lamda 169 firmaya KOSGEB’in farklı destek- lerinden 
faydalandırılmıştır.

DESTEK TÜRÜ TUTAR

FOSTER-FRIT II ₺60.873.025,00

TEKNOYATIRIM ₺7.200.000,00

İşletme Geliştirme Desteği ₺100.000,00

Yurt Dışı Pazar Projesi ₺340.000,00

Yeşil Sanayi Destek 
Programı

₺206.050,000,00

KOSGEB AR-GE Projesi 
Desteği

₺685.000,00

Enerji Etüt Raporu Desteği ₺40.000,00

Yalın Dönüşüm Desteği ₺185.000,00

TOPLAM ₺275.473.025,00

KOSGEB Destekleri

Çukurova Kalkınma Ajansının açmış olduğu Girişim-
cilik Hibe programı kapsamında açılan finans desteği 
için girişimcilerin başvuru ve çalışmaları takip edilmiştir.  

₺200.000,00

Çukurova Kalkınma Ajansı
Mentorluk Desteği

₺265.473.025,00
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Yurtiçi ve Yurt Dışı fuar katılımları, ihracata yönelik 
belgelendirmeler, yurt dışı müşteri ziyaretleri gibi mev-
cut ihracatı artırma ve Pazar araştırması faaliyetleri 
kapsamında firmalarımızın gerçekleştirmiş olduğu har-
camaların Ticaret Bakanlığı tarafından desteklendiği 
hususunda firmalara bilgilendirme yapılmıştır. Destek 
başvurusu ve onaya kadar olan süreçte firmalara des-
tek verilmiştir. 2024 yılının ilk 8 ayında AOSB firmalarına 
aşağıda gösterilen başvurular kapsamında 9.231.426 
TL destek alınması sağlanmıştır.

İşyerinde Mesleki Eğitim ve Gelişim Programı (İŞ-
MEP), “Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk 
Vatandaşları için İnsana Yakışır İş Fırsatlarının Destek-
lenmesi Projesi” kapsamında uygulanan bir program-
dır. Proje, KfW Kalkınma Bankası aracılığıyla Almanya 
Federal Cumhuriyeti tarafından finanse edilmekte, T.C 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Uluslararası İş-
gücü Genel Müdürlüğü ile koordinasyon içinde, Ulus-
lararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi tarafından 
uygulanmaktadır.

Ticaret Bakanlığı Destekleri

ILO Projesi Çalışmaları

₺2.000.000,00

265

110
İŞMEP-ILO 2024 8 Ay 
Toplam Destek Rakamı

İŞMEP-ILO Toplam İstihdam

Kadın İstihdamı

DESTEK TÜRÜ TUTAR

Prestijli Fuar Desteği ₺2.096.497,00

Yurtdışı Fuar Desteği ₺3.064.268,00

Yurtiçi Fuar Desteği ₺1.609.888,00

Pazar Araştırması Desteği ₺1.554.273,00

Pazara Giriş Belgesi Desteği ₺906.500,00

TOPLAM ₺9.231.426,00

₺9.231.426,00



41



42

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
(AOSB) Bölge Müdürlüğü tarafından, her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen Spor Şenlikleri kapsamındaki Sanayi 
Futbol Turnuvası, nefesler tutularak izlenen final maçı ile 
sona erdi. Şampiyon takım Kastamonu Entegre Ağaç 
Sanayi ve Ticaret A.Ş oldu.

Güçlü yönetim kadrosu, çalışanlarına verdiği değer 
ve sanayicilerine sunduğu sorunsuz ve kesintisiz üre-
tim imkanlarıyla kent, bölge ve ülke ekonomisine değer 
katan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, 
sanatsal, sportif ve sosyal etkinlikleriyle hem şehri hem 
de Güneyin Sanayi Üssünü renklendiriyor.

 Sanayi çalışanları arasında dostluk, kardeşlik ve 
dayanışma bağlarını güçlendirmek, sporun birleştirici 
ve bütünleştirici yönü ile sevgi ve saygıyı hâkim kılmak, 
moral ve motivasyon sağlamak amacıyla bu yıl 10’un-
cusu düzenlenen ve AOSB’de faaliyet gösteren firma-
ların çalışanlarından oluşan takımların katıldığı Futbol 
Turnuvası, centilmence mücadeleye sahne oldu. 

AOSB Futbol 
Turnuvasının Galibi 
Belli Oldu

Simeranya Spor Tesisleri’nde düzenlenen turnuva-
da, takımlar şampiyonluk için mücadele ederken, çalış-
ma arkadaşları ve aileleri de onlara tezahürat ve alkış-
larla moral ve motivasyon sağladılar.

AOSB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Tosmur, Böl-
ge Müdürü Ersin Akpınar, Teknik İşler Direktörü Emre 
Ocak ve Destek Hizmetleri Müdürü Feridun Kara’nın da 
katılarak, takımlara destek verdiği turnuvanın ilk maçın-
da takımlar üçüncülük için yarıştı. 

Turnuvanın üçüncülük için yapılan ilk maçında; Geta 
Tarım ve Gıda San.Tic.A.Ş ile ADM Besin ve Tarım A.Ş. 
karşı karşıya geldi. 11-5 mağlup eden Geta Tarım 3’ncü 
oldu.
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Yarı finalde Kastamonu Entegre’nin  ADM Besin’i 4 
– 1, Omnia Nişasta’nın ise Geta Tarım’ı 9 – 2 yendiği 
turnuvanın final maçında ise Omnia Nişasta’yı  2-1 ye-
nen Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş 
şampiyon oldu. Omnia Nişasta ise ikincilikle yetindi. 
ACN Kimya takımısın  “en centilmen takım” seçildiği 
turnuvada; 12 gol atan Geta Tarım takımından Mahmut 
Özkan “gol kralı” ödülünün sahibi oldu. 

AOSB Bölge Müdürü 
Ersin Akpınar

Sadece dereceye giren değil, turnuvaya 

katılarak dostluk ve kardeşlik duygularıyla 

centilmence mücadele eden tüm takımlarımızı 

tebrik ediyorum. Turnuvamıza gösterdikleri 

ilgiden dolayı hem sanayicilerimizi hem 

çalışanlarına teşekkür ediyor, daha nice 

turnuvalarda bu güzel aile ortamında 

bulunmayı temenni ediyorum.

Turnuva sonunda dereceye katılan takımlara kupa 
ve ödüllerini veren AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, 
sporun birleştirici gücüne inan bir OSB olarak sportif 
faaliyetlere her zaman önem verdiklerini belirtti. 
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AOSB 18. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı 
Gerçekleşti
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 

18. Olağan Genel Kurul toplantısı AOSB Seyhan 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Divan heyetinin oluşturulmasının ardından açılış ko-
nuşmasını yapan AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü, sanayicilere bölgeye verilen hizmetler konusun-
da detaylı sunum yaparak, bundan sonraki projeleri 
hakkında bilgi verdi.

AOSB’ye ilişkin tüm rakamsal verilerin hazırlanan 
faaliyet kitapçığında yer aldığını belirten Başkan Süt-
cü, bölgenin genel durumuna ilişkin bilgi paylaşımında 
bulunarak sözlerine başladı. Sütcü, bölgenin bugün 
gelinen aşamada, yıllık 3 milyar doları aşan Adana ihra-
catının yüzde 65’ini karşılar duruma geldiğini Adana’da 
kullanılan; elektriğin yüzde 22’lik, doğalgazın yüzde 
40’lık, suyun ise yüzde 23’lük kısmı OSB’miz tarafın-
dan tüketildiğini bildirdi. 

Başkan Sütcü, “Bölgemiz; Hastanesi, meslek yük-
sek okulu, teknik koleji, üniversite-sanayi iş birliğine ışık 
tutan çalışmaları, Ar-Ge ve inovasyon yarışmaları, giri-
şimciliğe önem veren bakışı ile örnek bir OSB’dir. Bunu 
gönül rahatlığı ile söylemenin huzurunu yaşıyoruz. Çün-
kü dünya standartlarında altyapı hizmetleri, uzun vadeli 
çözümler geliştiren projeleri ile hamdolsun bugün gel-
diği noktada kent, bölge ve ülke ekonomimize üretimi, 
istihdamı ve ihracatı ile değer katmaktadır” dedi.
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Yüzde yüz doluluğa sahip olan bölgede toplam istih-
damın 42.371, faal firma sayısının 428, yabancı serma-
yeli firma sayısının 27, sektör sayısının 21, bölge firma-
ların ihracat hacminin 1.8 milyar dolar, İSO ilk 500’de 
firma sayısının 17, ikinci 500’deki firma sayısının 16, 
TİM 100’deki firma sayısının ise 17’dir olduğunu vurgu-
layan Başkan Sütcü, şöyle devam etti:

“Bölgemizin şu an itibariyle toplamda 22 milyon met-
rekarelik alanı var. Bunun yaklaşık üçte ikisi faal olarak 
kullanılıyor. Geri kalan üçte birlik kısmın, yani yaklaşık 
6 milyon metrekarenin, hazırlıklarını tamamladık, kamu-
laştırma, arazi edinim süreçlerini bitirdik, ihale işlemleri-
ne geçiyoruz. Önümüzdeki iki yıl içerisinde tüm altyapı-
larıyla beraber 6 milyon metrekarelik alan tamamlanmış 
olacak.

 6 milyon metrekarelik yeni genişleme alanı sınırla-
rında sosyal konut projemiz de mevcut. Bildiğiniz üzere 
OSB’miz Adana’nın yaklaşık 30 km dışındadır. Günlük 
45.000 kişinin taşınması birçok açıdan sorunlara neden 
olmaktadır. Bu konuya kalıcı çözüm üretmek ve OS-
B’mizi bir anlamda uydu kent haline getirmek amacıyla 
şuandaki genişleme alanımızda yaklaşık 400.000 met-
rekarelik alan, çalışanların ve sanayicilerin konut ihtiya-
cını karşılamak için ayrılmıştır. Bu alanda başlangıçta 
500 dairelik sosyal tesis alanı oluşturmayı planlıyoruz.

 İlave olarak 30-35 milyon metrekarelik bir alanı daha 
AOSB bünyesine katma çalışmalarımız sürüyor. Bu da 
şu demektir; önümüzdeki 20 yılın ihtiyacını karşılayabi-
lecek bir alana sahip olacağız. Bunlar çok büyük alan-
lar, şu andaki 22 milyon metrekareden yüzde 50 daha 
büyük bir yerden bahsediyorum. Bu alan ile birlikte Tür-
kiye’nin en büyük alanına sahip OSB’si olacağız.”

Başkan Sütcü, daha sonra tamamlanan, devam 
eden ve planlanan projeler konusunda da detaylı bilgi 
paylaşımında bulundu.

Gündem maddelerinin oybirliği ile onaylandığı genel 
kurula, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yö-
netim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, M. Nedim Büyüknacar 
ve Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Fidan ile Bölge Mü-
dürü Ersin Akpınar ile sanayiciler katıldı. Genel Kurulda, 
Denetim Kurulu üyesi görevinden ayrılan Ergin Turan’a 
Başkan Bekir Sütcü tarafından teşekkür plaketi verildi. 
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Başhekim Harput, 
AOSB’yi Ziyaret Etti

Akpınar, SGK Müdürü 
Canpolat’ı Konuk Etti

Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baş-
hekimi Doç. Dr. Mehmet Volkan Harput, AOSB Bölge 
Başkanlığına nezaket ziyaretinde bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve Bölge Mü-
dürü Ersin Akpınar tarafından konuk edilen Başhekim 
Harput’a, bölgedeki çalışmalar konusunda bilgi verildi. 
Yüreğir Devlet Hastanesi AOSB Semt Polikliniği hakkın-
da da detaylı bilgilerin paylaşıldığı ziyarette, Başhekim 
Harput, farkındalık oluşturan hizmetlerden dolayı AOSB 
yönetimini tebrik etti. 

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK) Adana İl Müdürü Bilal Canpo-
lat’ı konuk etti. 

Akpınar, SGK şubesinin de bulunduğu bölge-
de, sanayicilere sundukları kesintisiz ve sorunsuz 
üretim imkanları konusunda bilgi verdi. İl Müdürü 
Canpolat ise Adana istihdamına büyük katkı su-
nan AOSB’nin her geçen gün daha da gelişmesini 
memnuniyetle izlediklerini belirterek, SGK’ya ilişkin 
her konuda çözüm ortağı olmaya özen gösterdik-
lerini ifade etti. Akpınar da gösterilen yakın ilgi ve 
alakadan dolayı teşekkür ederek, Canpolat’ı ağır-
lamaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.
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Başkan Sütcü, TSE 
Başkanı Şahin’i Ziyaret 
Etti

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut 
Sami Şahin’i makamında ziyaret etti.

Başkan Sütcü, ziyarette, bölgede TSE mevzu-
atları kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında 
kapsamlı istişarelerde bulundu.  Bölge tarafından 
geliştirilen ve Türk Standartları Enstitüsü tarafın-
dan onaylanan yazılım ile bölgedeki firmaların artık 
sera gazı emisyonlarını güvenilir bir şekilde hesap-
layabildiklerini anlatan Başkan Sütcü, bu süreçte 
verilen desteklerden dolayı TSE Başkanı Mahmut 
Sami Şahin’e teşekkür etti. 

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin ise TSE ola-
rak sanayicinin işini kolaylaştıracak her türlü konu-
da çözüm ortağı olmaya özen gösterdiklerini ifade 
ederek, geliştirilen yazılımdan dolayı tebriklerini ilet-
ti.

ADASO Genel Sekreteri, 
Akpınar’ın Konuğu 
Oldu

Adana Sanayi Odası Genel Sekreteri Veli Oğuz, 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ı ziyaret etti.

Bölge Müdürü Akpınar, kısa bir süre önce ADA-
SO’daki görevine atanan Veli Oğuz’u bu vesile ile bir 
kez daha tebrik etti. Bölgede sanayicilere sundukları 
hizmetlere ilişkin detaylı bilgi paylaşımında bulunan Ak-
pınar, Adana sanayisinin kent, bölge ve ülke ekonomi-
sine katkısına dikkati çekti.

Veli Oğuz ise, Akpınar’a misafirperverliğinden dolayı 
teşekkür ederek, Adana sanayisinin daha iyi noktalar 
taşınması konusunda iş birilği yapmaya her zaman ha-
zır olduklarını ifade etti. 



48

Demokrasi ve Birlik 
Günü Nöbeti 

15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü etkinlikleri 
çerçevesinde Uğur Mumcu Meydanı’nda demokra-
si nöbeti tutuldu. Demokrasi nöbetine AOSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü de katıldı.

Meydanda kurulan dev sahnede 15 Temmuz’un 
yıl dönümü nedeniyle kısa film gösterimi yapıldı. Film 
gösteriminin ardından 15 Temmuz şehitleri için Kur’an-ı 
Kerim okundu.

Programda konuşan Adana Valisi Yavuz Selim 
Köşger, “Vatan ve bayrak sevgisini, ezan sesini tüm 
değerlerin üstünde tutan, bağımsız ve özgür yaşama 
gayesinden hiçbir zaman taviz vermeyen Türk mille-
ti, Malazgirt’te, Çanakkale’de, Sakarya’da, Dumlu-
pınar’da olduğu gibi o karanlık gecede de tek yürek 
olmuş, millî iradenin üzerinde hiçbir fani gücü tanımadı-
ğını göstermiş, istiklal ve istikbalini bir avuç haine teslim 
etmemiştir. Halkımız,  hain Fetullahçı Terör Örgütü’ne 
milli irade tokadını atarak hak ettiği dersi vermiştir” dedi.

Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Ankara’da yaptığı konuşma sinevizyon-
dan izlendi. Etkinlikte çeşitli şarkılar ve ilahiler seslendi-
rilerek, şiirler okundu.
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Adana’ya Ana 
Konteyner Liman 
Projesi 

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı ve OSBÜK Başkan 
Vekili Bekir Sütcü, Çukurova’yı sanayi ve ticaret alanın-
da çok daha güçlü bir konuma getirecek olan Adana 
Doğu Akdeniz Ana Konteynır Limanı’nın, hayırlı uğurlu 
olması temennisinde bulundu. 

Başkan Sütcü, konteyner limanlarının uluslara-
rası ticaretin en önemli unsurlarından birisi olduğu-
nu belirterek, bu yatırımın Adana’ya kazandırılma-
sının önemine vurgu yaptı. 

İhracat ve ithalatta limanlardaki tıkanmaya dikkati 
çekerek, bu limanın ülke ve bölge ticareti için acil bir 
ihtiyaç olduğunu belirten Sütcü, şunları kaydetti:

Dev Yatırım, Şehrimize, 
Bölgemize ve Ülkemize 

Hayırlı Olsun.
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 

Bekir Sütcü

“Adana’mızın geleceğini inşa eden bu büyük adım-
la, ticaret ve ekonomide yeni bir döneme giriyoruz. 
Türkiye’nin en büyük liman projelerinden biri olan bu 
yatırımla, Adana’mızın stratejik önemi artacak ve tica-
ri potansiyelimiz maksimum düzeye ulaşacak. Basra 
Körfezi’nin Türkiye üzerinden Akdeniz’e bağlanmasıyla, 
doğu-batı, güney-kuzey koridorlarındaki yüklerin ge-
çişi kolaylaşacak. Adana Ana Konteyner Limanı, Tür-
kiye’nin liman kapasitesini karşılayarak bölgenin ticari 
potansiyelini en üst düzeye taşıyacak. Bu proje, ithalat 
ve ihracatta bekleme sürelerini azaltarak süreçleri hız-
landıracak ve maliyet tasarrufu sağlayacaktır. Özellikle, 
Mersin ya da İskenderun Limanı’nda yaşanan bekleme 
sorunları bu yatırım sayesinde aşılacaktır.”

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sütcü, ekonomiye 
büyük güç kazandıracak Adana Ana Konteynır Lima-
nı’nın, ülkemize, bölgemize ve şehrimize hayırlı uğurlu 
olması temennisinde bulunarak, şöyle devam etti:

“Ülkemizdeki tüm limanların kurulu kapasitesini kar-
şılayacak olan ve bölgemiz için stratejik öneme sahip 
olan Adana Ana Konteynır Limanı yatırımını kentimize 
kazandıran başta Sayın Cumhurbaşkanımıza şük-
ranlarımızı arz ediyor, emeği geçen tüm Bakanları-
mıza, süreci takip edip sonsuz destek veren Genel 
Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Sayın Ömer 
Çelik’e, Adana Valimiz Sayın Yavuz Selim KÖŞ-
GER’e, Milletvekillerimize ve tüm yetkililere teşek-
kür ediyorum.”
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TÜBİTAK Başkanı 
Mandal AOSB’de

Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu TÜBİTAK Baş-
kanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde, ARGE departmanı bulunan 
bazı firmaları ziyaret ederek, projeleri hakkında bilgi aldı.

TÜBİTAK Başkanı Mangal, Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay 
ve beraberindeki ekiple ilk ziyareti aynı zamanda AOSB 
Yönetim Kurulu Başkanı ve OSBÜK Başkan Yardımcısı 
olan Bekir Sütcü ve kardeşlerinin yönettiği aile şirketi 
Abdioğluları AŞ’ye gerçekleştirdi. 

Türkiye’nin en büyük dokunmuş ve örülmüş plas-
tik ambalaj üreticilerinden biri olarak kent, bölge ve 
ülke ekonomisine değer katan firmanın tanıtım filmini 
izleyen Mandal, Başkan Bekir Sütcü ve ARGE ekibin-
den projeleri hakkında bilgi aldıktan sonra, Anadolu’da 
bir firmanın böylesine geniş kapsamlı ve ileriye dönük 
ARGE çalışmaları yapmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Mandal, daha sonra ARGE departmanına 
geçerek, projeleri yakından inceledi.

Üniversitelerin bilgi gücünün önemine dikkati çeken 
Hasan Mandal, üniversitelerin özellikle kendi bölgesi-
nin ihtiyaçları ve ulusal rekabet boyutunu dikkate alarak 
hem nicelik hem de nitelik olarak yetkinliklerini çok daha 
fazla ön plana getirmelerinin ülke ekonomisi açısından 
getireceği faydalara dikkati çekti.

Sütcü ise AOSB yönetimi olarak ARGE konusunda 
bölge firmalarına öncülük ettiklerini, Proje Destek Ofisi 
kanalıyla birebir ziyaretler gerçekleştirildiğini ifade etti. 
ARGE firmalarını bir araya getirip istişare kurulu oluştur-
duklarını, yeşil dönüşüme yönelik birçok projeyi hayata 
geçirdiklerini, bölgedeki Alparslan Türkeş Bilim ve Tek-
noloji Üniversitesi başa olmak üzere birçok üniversite-
nin yanı sıra Türkiye’nin saygın üniversiteleri ile iş birliği 
içinde olduklarını ifade etti.

Başkan Sütcü, AOSB olarak, geliştirdikleri Türki-
ye’nin ilk kurum bazlı “Sera Gazı Hesaplama Yazılımı” 
konusunda da bilgi verdi. 
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AOSB Proje Destek Ofisi Şefi Özkan Özek ise AOS-
B’den farklı sektörlerde 22 Pilot firma belirlenerek; Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
ve TSE ile paydaş olunarak “Avrupa Yeşil Mutabakatı 
Çerçevesinde AOSB’nin Eko-Endüstriyel Parka Dö-
nüştürülmesi Amacıyla Döngüsel Ekonomi ve Endüst-
riyel Simbiyoz’un Geliştirilmesi” isimli TUBİTAK-1005 
Projesinde gelinen aşama konusunda bilgi paylaşımın-
da bulundu.

Özbek, bu projede Kadir Has Üniversitesi, 9 Eylül 
Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Alparslan 
Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ve İzmir Ekono-
mi Üniversitesinden akademisyenlerin yer aldığını ifade 
etti.

TÜBİTAK Projesi
Prof. Dr. Hasan Mandal ve beraberindeki heyet 

daha sonra Beta Çay ve Eksoy Kimya’nın ARGE de-
partmanlarını ziyaret etti. 

Hasan Mandal, ziyaretlerinin ardından AOSB Böl-
ge Başkanlığında, Başkan Bekir Sütcü, Başkan Vekili 
Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, Nedim 
Büyüknacar, Mehmet Tosmur, Denetim Kurulu Üyeleri 
Ergun Turan ve Mustafa Fidan ile Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar tarafından konuk edilip, bölgedeki çalışmalar 
konusunda bilgi verildi.
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Afrika’ya İhracatın 
Tam Zamanı 

Adana Hacı Sabancı OSB’nin ev sahipliğinde dü-
zenlenen ‘Afrika’ya İhracat Fırsatları’ etkinliğine iş dün-
yası yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte yıllık 700 milyar do-
larlık ithalat gerçekleştiren kıtaya daha fazla ihracatın 
yolları anlatıldı. 

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yö-
netim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, AOSB Seyhan Sa-
lonu’nda, 2blackdot Danışmanlık tarafından gerçekleş-
tirilen ‘Afrika’ya Fırsatları’ konulu etkinliğin açılışındaki 
konuşmasında, daha fazla üretim ve ihracat için alter-
natif pazarların önemine vurgu yaptı.

Uluslararası Rekabette 
Zorlanılan Bir Dönemde Yeni 

Pazarların Yeni Fırsatlar 
Sunuyor

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü

Sütcü, uluslararası rekabette zorlanılan bir dönemde 
yeni pazarların yeni fırsatlar sunduğunu belirterek, bu 
tür etkinliklerin organizasyonunu önemsediklerini bildir-
di. Sütcü, “Salonu dolduran hepinize teşekkür ediyo-
rum. OSB Yönetimi olarak sadece altyapıyla değil, akla 
gelecek her alanda sanayicinin yanında oluyoruz. Ada-
na ihracatının yarısından fazlası bölgemizden gerçek-
leştiriliyor. Ama yetmez diyor daha da artması için çaba 
sarf ediyoruz. Afrika’yı da ilişkilerimizi daha da geliştir-
memiz gereken bir pazar olarak önemsiyoruz” dedi.

Moderatörlüğünü gazeteci Mehmet Uluğtürkan’ın 
yaptığı Dünya Sektörlerarası İş birliği Forumu Başkanı 
ve Afrika Uzmanı Utku Bengisu, Çağ Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Murat Koç ve Dış Ticaret Uzmanı 
Turan Akın’ın konuşmacı olarak katıldığı etkinlik, inte-
raktif ortamda geçti. 
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Dünya Sektörler arası İş Birliği Forumu Başkanı Utku 
Bengisu, Afrika’nın atlaslarda diğer kıtalardan daha kü-
çük çizildiğine dikkat çekerek başladığı sunumunda 54 
ülkesi bulunan kıtanın Türkiye’nin dış ticaretine hamle 
yaptıracak kadar değerli olduğunu söyledi.

Coğrafi ve tarihi yakınlığıyla bilinen Afrika’nın her yıl 
700 milyar doları geçen ithalat gerçekleştirdiğine vurgu 
yapan Bengisu, “Odaklanma ve atılacak küçük adım-
larla 35,5 milyar dolarlık ihracatımızı üç haneli rakamla-
ra ulaştırabiliriz” dedi. 

Çin’in Afrika’nın en önemli ihracatçılarından biri ol-
duğunu ve bugün 288 milyar dolarlık ihracat yapar hale 
geldiğini anlatan Bengisu, sözlerine şöyle devam etti: 

“Çin’in bu rakamını anlayabilmek mümkün. Zira pa-
rası var. Afrika’ya finansal gücüyle gitti ve şimdi mey-
vesini alıyor. Peki Hindistan? 2005 yılında Hindistan, 
Afrika’ya 6.1 milyar dolar ihracat yaparken biz de 5.5 
milyar dolarlık ürün ve hizmet gönderiyorduk. Hindis-
tan rakamını 188 milyar dolara yükseltti biz 35,5 milyar 
dolarda kaldık. Bunun sebepleri üzerinde çalışmalıyız. 
Hindistan, Afrika’yı önemsedi, yakın markajla orada 
oldu. Bizim de bu kıtada ticaret hamlesine ihtiyacımız 
var. Hangi sektörde olursa olsun iş insanlarımızın kon-
for alanından çıkıp Afrika’ya gitmesi gerekiyor. Biz de 
başarabiliriz. WCI olarak 12 yıldır kıtaya odaklandık. Fu-
arlar, sektörel ikili iş görüşme organizasyonları düzenli-
yoruz. Deneyimlerimizi, öngörülerimizi, networkümüzü 
paylaşmaya hazırız.”

Başta Avrupa olmak üzere birçok bölgede nüfusun 
Afrika kadar artmayacağını belirten Bengisu, “2050 
yılında 2,5 milyarlık nüfusa sahip bir Afrika olacak. İğ-
neden ipliğe üretilen her ürünün bu pazarda şansı var. 
Benim iş insanlarımıza önerim ne üretiyorsanız o ürünle 
Afrika pazarını hedefleyin. Kıtanın Fransızca konuşulan 
ülkelerine Fransızca, İngilizce konuşulan bölgesine İn-
gilizce, Arapça konuşulan kısmına Arapça broşür ve 
etiketlerinizle gidin. Sosyal medyayı bu dillerde ve böl-
gelere göre değerlendirin. Ayrıca dünya genelinde bir 
Afrika diasporası oluştuğunu unutmayın. Afrika’daki 
müşteriniz size dünyanın bir başka ülkesine ihracatın 
kapısını açtırabilir” diye konuştu. 

Türkiye’de 370 bin Afrikalı öğrencinin eğitim aldığı-
nı ve öğrenci olduğunu anlatan Bengisu, “Adana’daki 
üniversitelerde de bin 200 Afrikalı öğrenci olduğunu 
öğrendim. Bu Adana ve bölge şirketleri için önemli bir 
değer. Bu öğrencilerle irtibata geçip, ticaret elçisi olarak 
görev verebilirsiniz. Afrika pazarında başarılı olmak için 
sadece odaklanmak yeter” dedi. 

Her Ürünün Her Sektörün İhracat 
İmkanı Var 

Afrika Diasporası Yeni Kapılar 
Açtırabilir 
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Dış Ticaret Uzmanı Turan Akın da ihracatta rekabet-
çiliği yakalamanın uygun fiyatlı hammaddeye de bağlı 
olduğuna dikkat çekti. Bu çerçevede Afrika’nın daha 
etkin değerlendirilebileceğine işaret eden Akın, şöyle 
devam etti:

“Bilindiği gibi hammadde uygun fiyat ve uygun vade 
ile alınabilirse rekabette öne geçilebiliyor. Çoğu KOBİ 
hammadde finansmanını peşin veya peşin ödemeli 
akreditifle sağlıyor oysaki belge kapsamında vergi ve 
gümrük avantajı elde edebilirler. Çeşitli eğitimlerle, se-
minerlerle dış ticaretin finansmanında daha bilgili olup 
bu güçle tedarikçilerle pazarlık yapılıp vadeli alıma yö-
nelebilir. 

İthalat ödemeleri mümkün olduğunca ihracat geliri 
ile karşılanmalı. Örneğin Saudi Exim Bank Türkiye’nin 
birçok girdi ürününde 3 banka ile özel anlaşma yaparak 
alıcılara 25 ay kredi imkânı tanıyor ancak bölgemizde 
bunu bilen ve kullanan firma bir elin parmaklarını geç-
miyor. Uluslararası ödeme yöntemlerine hâkim değilsek 
ihracatta peşin satarım diye beklerken sipariş başka 
şehre hatta başka ülkeye kaçabilir, yüzde 15 peşinat 
alıp kalan sağlam yöntemlerle garantiye alınabilirse pek 
tabi ihracata sıcak bakılmalı. Hatta peşinat alabilmek 
için gerekirse peşin ödeme garantileri ile özellikle ilk iş-
lerde karşıya güven sağlanabilir. 

Afrika’daki ülke riskleri ve şirket yapıları nedeniyle 
faktoring limiti almak, Eximbank’tan yeterli kredi limiti 
almak oldukça zor olsa da ihracatçı bankanın onayı alı-
nan teyitli akreditifler en çözümcü tahsilat modelidir. Af-
rika’da çok sayıda Türk bankasının çok sayıda muhabiri 
hatta grup bankası var, yeter ki araştıralım, danışalım.”

Teyitli Akreditif Çözüm Olabilir 

Uluslararası güvenlik ve strateji alanlarının etkin ismi 
Çağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Koç da 
iş insanlarının Afrika pazarında riskleri bilerek ve geliş-
meleri takip ederek daha başarılı olabileceklerine dikka-
ti çekerek, şu bilgileri paylaştı:

 “Küresel rekabet, bölgesel ve yerel aktörler, siyasi 
istikrarsızlık, darbeler, iç savaş, ayaklanma, terör, kronik 
yoksulluk ve yolsuzluk alt başlıklarından oluşan güven-
lik parametrelerine sahip bir Afrika var. Bunları bilerek o 
pazarda olmak daha etkin ve kalıcı olmayı beraberinde 
getirir. 

Kuzey Afrika; Mısır, Libya, Tunus, Cezayir ve Fas gibi 
ülkeleri içeriyor. Güvenlik durumları genellikle terörizm, 
iç çatışmalar ve siyasi istikrarsızlık gibi faktörlerden etki-
leniyor. Batı Afrika, Nijerya, Gana, Fildişi Sahili, Senegal 
ve Mali gibi ülkeleri kapıyor. Bu bölgede Boko Haram 
ve diğer silahlı grupların faaliyetleri, sınır ötesi suçlar ve 
politik istikrarsızlık gibi sorunlar öne çıkar. 

Doğu Afrika; Etiyopya, Kenya, Somali, Uganda ve 
Tanzanya gibi ülkeler. Bu bölgedeki güvenlik sorunları 
arasında terörizm, özellikle El Şebab gibi gruplar, etnik 
çatışmalar ve siyasi istikrarsızlık yer alıyor. Güney Afri-
ka ise Güney Afrika Cumhuriyeti, Zimbabve, Zambiya, 
Mozambik ve Namibya gibi ülkeleri içeriyor. Güvenlik 
açısından, bu bölge genellikle daha istikrarlı kabul edil-
se de suç oranları, ekonomik eşitsizlikler ve siyasi geri-
limler önemli sorunlar arasında sayılabilir. Bu bölgelerin 
her biri kendi içinde de daha detaylı alt bölgelere ayrıla-
biliyor ve güvenlik durumu zaman içinde değişebiliyor.”

Riskleri Bilerek Pazarda Olmak Öne 
Geçirir
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Etkinliğin moderatörlüğünü üstlenen gazeteci Meh-
met Uluğtürkan da Adana’nın 54 ülkesi bulunan Afri-
ka’ya 250 milyon dolara yakın ihracat gerçekleştirdiğini 
belirterek, “En fazla sırasıyla Fas, Mısır ve Cezayir olmak 
üzere 46 Afrika ülkesine ihracat yapan bir Adana var. 
Bu ekonomisi güçlü bir şehir olduğumuz anlamına ge-
liyor. Ama daha iyisini yapabiliriz. Bugünkü etkinlik sü-
recin miladı olsun istiyoruz. Zira bölge iş dünyasının ilk 
ve tek ekonomi yayını Refleks gazetesi olarak 2008’de 
konuyu manşetten vermişiz ve ‘Çözüm Afrika’ demişiz. 
Keşke o yıllardan itibaren Afrika’yla ticarete daha fazla 
önem vermiş olsaydık belki bugün Hindistan’ın yerinde 
olacak Adana’nın bu kıtaya olan ihracatını milyar do-
larlar seviyesine taşıyacaktık. Geçmiş bir tarafta kalsın, 
bugünden itibaren bu pazara daha etkin bir şekilde 
odaklanalım” diye konuştu. 

Çok sayıda iş insanının ilgi gösterdiği ‘Afrika’ya İh-
racat Fırsatları’ etkinliğinde Adana Hacı Sabancı OSB 
Başkanı Bekir Sütcü, MÜSİAD Adana Başkanı Ömer 
Tekdemir, Girişimcilik Ekosistemi Derneği Başkanı Esra 
Özden, 2blackdot Danışmanlık yöneticileri Dr. İbrahim 
İnan, Hakan Çalışkantürk, AOSB Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar ve çok sayıda iş insanı katıldı.

Adana’dan Afrika’ya 250 Milyon 
Dolarlık İhracat
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İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu 
Toplantısı Yapıldı

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2024 Yılı 3. Ola-
ğan Toplantısı, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesinde faaliyet gösteren BOSSA Denim’de Vali Ya-
vuz Selim Köşger’in başkanlığında gerçekleştirildi.

Adana Sanayi Odası Meclis Başkanı ve Bossa Yö-
netim Kurulu Başkanı İsrafil Uçurum’un ev sahipliğinde 
düzenlenen toplantıya, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü de katılım sağladı. Toplantıda, istihdam ve 
mesleki eğitim konularında önemli kararlar alındı.

Vali Köşger, burada yaptığı konuşmada, işsizlik 
oranlarının azaltmasının ve nitelikli iş gücü geliştirmenin 
ekonomiye büyük fayda sağladığını belirterek, kadın, 
genç ve dezavantajlı grupların istihdama katılımının da 
çok önemli olduğunu vurguladı.

İşsizlik oranlarının sektörel dağılımının ve iş gücü pi-
yasasının genel durumunun bu noktada iyi analiz edil-
mesi gerektiğinin altını çizen Vali Köşger, “Bu veriler, 
ilimizin istihdam politikalarını güçlendirecek ve daha et-
kili kararlar almamızı sağlayacaktır. Bizler yerel düzeyde 
alınacak her kararın uzun vadeli etkilerini göz önünde 
bulundurarak, ilimizin geleceği için en doğru adımları 
atmak için var gücümüzle çalışacağız.” dedi.

Mesleki eğitimin ise gençlerimizin ve iş arayanların 
becerilerini geliştirmeleri için kritik bir öneme sahip ol-
duğunu belirten Vali Köşger, “Hangi sektörlerde daha 
fazla iş gücüne ihtiyaç duyulduğu ve bu sektörlere 
yönelik eğitim programlarının nasıl düzenlenebileceği 
büyük önem arz ediyor. Üniversiteler, meslek liseleri, 
teknik okullar ve iş dünyası arasında güçlü bir iş birliği 
kurarak gençlerimizin istihdam edilebilir beceriler ka-
zanmalarını sağlamalıyız” ifadelerine yer verdi. 

Vali Köşger’in konuşmasının ardından istihdam ve 
mesleki eğitim politikalarının oluşturulması için yapılan 
faaliyetler ile istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği 
önleyici tedbirler ve uygulanacak aktif işgücü program-
ları değerlendirildi.
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Sanayicilerimize daha kaliteli ve uygun koşullarda 
hizmet sunmak amacıyla yapımını tamamladığımız 

İkinci Hazır Beton Santrali Tesisi ile üretime 
kesintisiz olarak devam etmektedir.

info@adanaosbenerji.com.tr
c.fidanci@adanaosbenerji.com.tr

0501 711 66 81
0501 711 66 82

Detaylı Bilgi ve
İrtibat İçin:

1 Adet 24m - 2 Adet 38 m
1 Adet 56 m Beton Pompası15 Adet Transmikser

Uygun Fiyat Politikası
TS EN 206 ve TS 13515 

Standartlarında Kaliteli 
Beton Üretimi

Saatte 260 m³ beton 
üretim kapasitesi 35 Kişilik Personel 

Kadrosu



bilgi@adanaorganize.org.tr+90 322 394 54 54

@adanaosb

Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü


